Quam servis Parisiensis ecclesiz gratiam fecit Ludovicus, eamdem servis Carnotensis ecclesize et
S. Mauri Fossatensis indulsit, ut videre est tomo 1 Edict. reg. p. 3 et 5. ~
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ducentis annis imposita fuerant! Minime :
sed alius erat saculi genius ; sed homines
illius a@vi, servitutis impatientes et amore
libertatis acti , siquidem pretio redimere
libertatem nequibant, impositum omne jugum
certatim excutere rebellando moliebantur,

InFrancia 66, Taliter cim essent comparati popu-
clericorum jura fo,m  animi , non defuere qui currentibus
primitus impe- . . \ .
tita, adderent calcaria, Quoniam vero optatus rei

exitus postulabat ut inermium clericorum
jura primitus impeterentur , demandata est
ea cura emissariis per provincias diffusis, qui
clericis infensas plebes redderent. Ejusmodi
Juit Henricus ille pseudo-eremita, cujus et
assectatorum dissolutos mores et exteriorem
apparatum , ad modestiam et austeritatem
etiam compositum , graphict describunt ,
cap. 35, Acta Cenomanensium episcoporum.
Is Hildeberto episcopo fucum fecit , et ab eo
Ficentiam impetravit sermocinandi ad po-
pulum (a). Verim ea fuit predicationis ejus
T.XI,p. 548. summa , quod << plebs in clerum versa est in
2 furorem , aded quod famulis eorum mina-
» rentur cruciatus , nec eis aliquid vendere
2 vel ab eis emere voluissent : immo habebant
2> eos sicut ethnicos et publicanos, Preterea
2 non tantim ades eorum obrucre et bona
» dissipare, sed illos lapidare aut affigere
» patibulo decreyerant ; nisi Princeps et
2 optimates ejus , cognitd illorum nequitid,
2 nefandis ausibus suis vi potiss quam ratione
2 (bellua enim rationem non admittit) resis-
» terent &c, > Inde cum ejectus fuisset
sacrilegus concionator, alias subinde pro-
vincias seditiosis preedicationibus concitavit,
prout testatur S. Bernardus in epistola sua
241, ad Ildefonsum Comitem Tolosanum :
«c Inquire, si placet, vir nobilis , quomodo de
» Lausana civitate exierit , quomodo de
» Cenomanis , quomodo de Pictavi , quomodo
2 de Burdegali, Nec patet ¢i uspiam rever-
2 sionis aditus, utpote qui feda post se ubi-
» que reliquerit vestigia, >
In Belgioquo- 677, In Belgio Tankelinus clericos, circa
que, idem tempus , predicationibus suis non minis
T.XIll, p. 328. violenter insectabatur, cc Idem hereticus, inquit
» Robertus de Monte a Pistorio vulgatus,
» ad an. 1124, nimie subtilitatis, cim tamen
2 esset laicus, sed multis etiam disertis cle-
2 ricis in sermone acutior, sacri ordinis mi-
» nistros, et episcopalem ac sacerdotalem
» gradum nihil esse dicebat... Jn pretioso
2> apparatu et vestibus deauratis incedens ,
» triplici funiculo crinibus intortis , verbis
2> persuasibilibus et conviviorum apparatibus
> suos, qui eum circiter tria millia armati
»> sequebantur, illiciebat, et per eos in resis-
2 tentes sibi cadibus seviebat, »